
Dodatek č. 5

a

dále jen ..nájemce"

(pronajimatel a nájemce dále společné jako „smluvní strany“ a jednotlivě ..smluvní strana")

I.

I

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19. Libeň. 190 00 Praha 9

Smluvní sírany uzavírají dodatek č. 5 (dále jen „dodatek") ke smlouvě na základě žádosti nájemce k 
rozšíření stávající smlouvy o umístěni nového optického kabelu:

1. V Cl. I. „Identifikace nemovitosti“ odst. 1 smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým 
zněním:

I. Pronajimatel je výlučným vlastníkem pozemku parcel, č. 221/52 a 221/51 a budov na nich stojících, a 
to konkrétně na pozemku p.č. 221/52 budova s č. p. 1037 (dále jen „budova č.p. 1037") a na pozemku 
p.č. 221/51 budova s č.p. 1038 (dále jen ..budova č.p. 1038"). ul. Doležalova 4 a 6. k.ú. Černý Most, 
vše zapsáno na LV č. 85 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště 
Praha (dále společně jen „Nemovitá věc").

Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám. 2 
zastoupené Ing. Jan Rak 
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem M1IMP 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
dále jen „pronajimatel"

tffllilfflffll
202200004201

ke smlouvě o nájmu č. NAN/11/04/4170/2001 uzavřené dne 19. 10. 2001 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
4. 12. 2006. dodatku č. 2 ze dne 18. 6. 2007. dodatku č. 3 ze dne 28. 5. 2008 a dodatku Č. 4 ze dne 30. 12. 
2016 (dále jen ..smlouva")

-146-

IIIIIII91IIIEIII lilii HIIL1 li lili IIIII] II
MHMPXPGUE7Z6

Stejnopis č.: ...

3 
X

IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 20623



2. V ČI. II. „Předmět nájmu“ odst. 1. smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým zněním:

I. Popis předmětu nájmu

Pronajímatel nájemci pronajímá:

3. V ČI. III. „Včel nájmu“ odst. 1. smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým zněním:

II.

1.
2.

3.

2

1. Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat k umístění, provozováni, údržbě, modernizaci, opravám a 
úpravám svého telekomunikačního zařízeni sestávajícího z typizovaného kontejneru a stožáru na 
přenos komunikačních signálu k provozu veřejné komunikační sítě včetně veškerých obslužných a 
koncových zařízeni (dále též jako ..telekomunikační zařízení“). Způsob užíváni předmětu nájmu 
nájemcem odpovídá jeho činnosti v souladu s jeho podnikatelským oprávněním a je v souladu se 
zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

I. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu za dohodnuté nájemné ve výši 
106 891.-Kč za rok (slovy jedno sto šest tisíc osm set devadesát jedna korun českých), ke které bude 
připočtena daň z přidané hodnoty, dle příslušné sazby daně.

Dispoziční řešeni a schematické znázorněni rozvodů je uvedeno v příloze č. 2. která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy.

4. V ČI. V. „Nájemné“ odst. 1. smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým zněním:

Ostatní ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny a zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři a 
nájemce jedno vyhotoveni.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek, byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni, datum podpisu a text tohoto dodatku.

a) 10 nr plochy střechy budovy č.p. 1038 pro umístění typizovaného kontejneru a stožáru v majetku 
nájemce

b) část budovy č.p. 1038 pro uloženi přívodního elektro napájecího kabelu
c) části společných prostor budovy č.p. 1037 a budovy č.p. 1038 pro umístění optického 

přechodového boxu (340x270x1 OOmin) a optického sdělovacího kabelu přivedeného 
z podzemního kolektoru do suterénu budovy č.p. 1037, vedeného po stropě do budovy č.p. 
1038 a dále elektrostoupačkami až do posledního podlaží (8. NP) budovy č.p. 1038 až do 
výtahové nástavby, dále přes venkovní kabelový rošt do technologického kontejneru základnové 
stanice P9DLZ
(dále společně jen ..předmět nájmu").



4.

5.

6.

7.

8.

1 1 -01- 2022
V Praze dne V Praze dne 

r
-146-

3

CETřN d s>

DJf <204064063 
/ _49j

Smluvní sírany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněni 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některý ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti pronajimatel.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a udělují 
svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli 
a na důkaz toho připojuji své podpisy.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.
V souladu s § 43 odsl. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hl. m. Praze, ve zněni pozdějších předpisů, tímto 
pronajimatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy usnesením 
č. 3155 ze dne 13. 12. 2021. Záměr změn smlouvy ve smyslu tohoto dodatku byl zveřejněn na úřední 
desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem IIOM - 81331 od 3. 9. 2021 do 18. 9. 
2021.



Evidenční číslo: PŘ/3239/2021

vlastnictví Společnosti, včetně

4

www.cetm.cz
www.zrychlujemecesko.cz

CETINís ČMhomo'3rt«a 251DH9 Lteft i90 0DPrana9 
u MéatMftho soudu v P’are SfMo.A jn»>a B 20623

ICO 0*064062 DIČ CZ04054063
Bankovní spojeni 201916000X6000 PPF Mrj.a. Evropská 2690*11, Praha 6

nemovitostí, včetně 
. a to až do částky

Příloha č. 1: Pověřen) ptedslavrnstva

:) ►CÉJTIN

POVERENI
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
o zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 (.Společnost ), zastoupená níže podepsanými čteny představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana

aaresa pro doručovaní: CETIN as. se sídlem Českomoravská 2510/19.
Libeň, 190 00 Praha 9. ID datové schránky qa7425t

k tomu, aby za Společnost

• podepisoval smlouvy o koupí cizích nemovitosti, a to až do částky 20 000.000 - Kč (slovy dvacet 
milionů korun českých) bez DPH.

• podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizích i 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, 
20 000 000 - Kč (slovy dvacet milionů korun českých) bez DPH.

• podepisoval smlouvy o zřízeni věcného břemene (služebnosti), a to až do částky 3 000 000 - 
Kč (slovy tři miliony korun českých) bez DPH jakož > smlouvy o jakékoli zrněné nebo zrušení 
věcného břemene (služebnosti).

• podepisoval i) smlouvy o prodeji nemovitosti ve vlastnictví Společnosti a o prodeji movitého 
majetku s nemovitostmi souvisejícího, včetně smluv souvisejících se smlouvami o prodeji 
nemovitostí (zejména, nikoliv však výlučné smlouvy o zprostředkováni, smlouvy o vázaném 
učtu, smlouvy o složeni rezervační zálohy), il) prohlášeni vlastníka budovy dle zák. č 72/1994 
Sb. a zřizoval předkupní práva k nemovitostem a. a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy tři 
miliony korun českých) bez DPH

• podepisoval smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitosti ve vlastnictví Společnosti, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 3 000 000 - 
Kč (slovy tři miliony korun českých) bez DPH,

• podepisoval smlouvy ke zřizováni nových odběrných míst (na odběr energii plynu vody a 
tepla), a to až do částky 3.000.000 - Kč (slovy tři miliony korun českých) bez DPH

Vztahů 6 VČe,ně jeanán' k,erá maji za následek zménu nebo ukončeni shora uvedených právních 

a dále, aby za Společnost

• činil právní jednáni ve vztahu k orgánům státní správy, samosprávy a organizacím, a to vše ve 
věcné působnosti spadající do územního plánováni a stavebního řádu, předával a přebíral 
staveniště.

• činil právní jednáni ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívání staveb a nemovitosti 
ve vlastnictví Společnosti.

• činil prohlášeni před notářem, kdy o takovém prohlášeni je vydáváno osvědčeni jako o právně
Společnostik nlmwitostem tak°VŮ SkU,ečn°St 5e bude ,ýka’ nat,ýváni vlastnického práva

http://www.cetm.cz
http://www.zrychlujemecesko.cz


b)

c)

V Praze dne 2 O -W- 2021

5

l

CETINa.s.
Představenstvo

kritérii: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázové uhradit 
Společnost nebo

dle souhrnně částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po níž má smlouva trvat 
nebo po kterou smlouvu nelze vypověděl anebo
dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.

U zpětného pronájmu (.teaso bacK) se finanční limit uplatňuje zvláš: za každou nemovitost, která je 
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu

Zaměstnanec má právo činit jednáni, včetně přijímáni písemnosti, nezbytná k zabezpečeni práv a 
povinnosti Společnosti, a to na území české republiky

Pověření je platné do 20 11 2022. včetně Platnost pověřeni rovněž konči ukončením pracovního 
poměru.

• činil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující souhlas Společnosti jako vlastníka nebo 
spoluvlastníka nemovitosti dotčené stavbou třetích osob, se stavbou, popř s jejím umístěním a 
užíváním (zejmena nikoli však výlučné pro případy určené ustanovením § 96 odst 3, § 105 
odst. 1, § 110 odst 2 pism b) zákona č 183/2006 Sb . o územním plánováni a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu).

• činil právní jednání v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, podepisoval 
dokumenty nezbytné pro účast v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, 
účastmi se elektronické aukce, jejimž předmětem je prodej nemovitosti v elektronické aukci, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti činil jednáni směřující k nabyli nemovitosti Společnosti.

Pro finanční limit a určování hodnoty nemovitostí Společnosti pro účely prodeje nemovitosti pláli 
následující pravidla.

a) finanční limit se uplatni i při uzavíráni vice smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu 
smluv);

b) hodnota nemovitosti se určuje podle hodnoty, podle niž je dané věc vedena v účetnictví 
Společnosti, nelze-h tuto částku určit tímto způsobem, pak se vychází z ceny obvyklé, kterou 
urči nezávislá osoba

Finanční limit pň nabývání, nájmu nebo podnájmu nemovitosti výše se posuzuje dle následujících



Oviřeni • legalizace

2

6

a.



Příloha č. 2 Dispoziční řešeni a schematické znázorněni rozvodů

Popis umístění v budově

Investor

CET1N a.».
českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČ: 04084063

Specifikace objektů
Bytový dům č.p 1037 a č.p. 1038. ulice Doležalova. Praha 9 - Černý Most

Název stavby
WTTx9_NT_A_P9DLZOK
SAP: 11010-089570

Popis vedení
Předmětná stavba řeši instalaci nového optického sdělovacího kabelu, kterým bude připojen vysílač 
P9DLZ. který se nachází na střeše bytového domu na adrese Doležalova 1038, Praha 9 - Černý 
Most.
Nový optickým kabel bude přiveden z podzemního kolektoru do suterénu bytového domu čp.1037, 
kde projde po chodbě po stávajícím kabeIJebflku na stropě (souběžné se stávajícími telefonními 
kabely CETIN) do vedlejšího bytového domu čp.1038. Zde bude trasa nového kabelu vedena opět 
souběžně se stávajícími kabely do elektrostoupačky. kterou bude vyvedena do posledního patra 
(8.NP). V suterénu bude na stěnu vedle hydrantu zavěšen nový optický přechodový box OFALink 
(340x270x1 OOmm). V 8.NP bude kabel veden od elektrostoupačky po stropě v nové bílé plast.lišté 
(souběžně s napájecím kabelem) do výtahové nástavby, přes kterou projde na venkovní kabelový rošt 
vedoucí do technologického kontejneru základnové stanice P9DLZ. kde bude kabel ukončen ve 
stávajícím rozvaděči.

Pravidla pro instalaci OK v objektech

Při instalaci optických kabelů uvnitř objektů je nutno dbát dovolených technických parametrů kabelu s 
ohledem na dovolené instalační teploty, poloměry ohybu a tahové síty, z důvodu mechanického 
poškození a mechanickému namáhání, zvláště při svislém uloženi kabelu. Vyvázání je nutno provést 
tak. aby kabel nebyl namáhán na ohyb (dovolený poloměr ohybu), na tah. Kabely budou vedeny ve 
žlabech, líštách vkládacich nebo po kabelových roštech Všechny nové průrazy budou ihned po 
montáži utěsněny firmou provádějící montáž OK dle požadavku správy objektu, protipožární prostupy 
budou zapraveny protipožární hmotou dle typu prolipož.prostupu.
Optický kabel a veškeré zařízeni bude po provedení instalace označeno štítky s popisem. Identifikační 
štítky na kabelech budou umístěny lak. aby je bylo možno na kterémkoli místě jednoznačně 
identifikovat (lomové body, prostupy atd ).



■N

\

\

o

L E G C N D A ■

C*TICK£K) KAÍtUL V >a{«'ORb

***'*.! TRASA ORTICKtHO AAftUu • BlOO»£

tfTEMO S xlinpraMrt.1
cn

MTT.S NT A PSDL2 OK

hmič" uanu • ■aiiruAj a ■ oe?c«’v

IWIVB*. t£'»
I

W/M?> 
iaw

w>>' ■»:»■.!□- 
i«k aoe«x<

'»MU «ateb .»n»

">«> a t p '1»

ne.

1 
« 
t
I

A

evjov'- duu
DOLEŽALOVA

SO!t^Lh

9»JOVT DÓM 
DOLEŽALOVA 1O3o 
»tf «|>l i jB 0'1

ÍR»/w.e »: •<»'»
!-X> rx..- .t». .>,)

‘itt-z .tn>, .«o«-a >9 ii<c«> 
r.a ««nrc|r«“ »rz<<o.«« i«UA^

O
% 

•-V 

%

9'I0v JŮV
DOLEŽALOVA 10.56

t n*»*< 
.4»4'.» t

*• .eWe*.
••cwi-jr*.*r .ca,

■ Ví \ 
\-;r •. 

wX-J 
1

Hi

I



J llIr •r

■X

- !»»<•

’1

N S^n»»

Mtw H* O>'IM< ■«■»■ > MM
DB

IMint ••••
ta

-!

i 
I

9YJ0VY DUM 
DOLEŽALOVA ’03B 

SUTEREN

I 1;

•• í.t •!•?!»»«•

tUtULLAJjflLÍJM

I M w



—■-w

1

T
I I

'J
■

JTM TTEMO
i

>«<M w* ^<IM< . axcť

~..c 08

í

s

mi.su «Mnu o<

nj 11
BYTOVY DUM 

OOuEZMOVA KJJfi 
1NP3.

-.knpn^.

jřrI *

i.su


A. V

I c
J

I

I I

1— .. 1*57^' ZfTTMO

1
miaxi uaii> . a*m«

•w

D1&

:
<

BYJOVY DUM 
DOLEŽALOVA 1038 

fl NP

r i

I
.-szx.r-v ■•"* 

E‘



' — -U.» 1 l»
* .I..**. — . .W .11 .. t . .

■nim

1 1

•>-.•.<- rtl- .-.i r.v

■”« M «M-< i^

.^.^!-1 tfTEMO•.í ■n.n ii » mhiz iw

J>|(fe| l«< t» KrtK> .^Cu, . MD4

Míwnui.t^. 
lt.«->

.... • DD1

by;ov* dum 
DOLEŽALOVA '036 

STŘECHA



i

výstup z 
kolektorů a 
umístění 
rozvodnice

1

 ’ • y-



v
n.i

i

D

’ O -Ol- 2022
1 Došlo
, dne:

Ě

Tix 1

■ CE7IN al--------------- ----------

1
r 

rasa optického í® 
tabelu v suterénu W

/

Bfst
Wý

-146-

^vť\i
ŮJ

■mLí

------------- př(|.... 
|Jly_ MouMJVO hQffl| 

HLíO2^-'-

2?


